
 
 
     

 
Uchwała Nr XXII/164/2025 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 28 listopada 2025 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 

Drawskiego 
 
 

 Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1874 i z 2024 r. poz. 3640), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr X/69/2024 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu 
Drawskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w kolumnie 1: Tematyka sesji Rady Powiatu LISTOPAD 2025 - wykreśla 

się pkt 2:  Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Drawskiego na lata 2021-2024 z perspektywą dla roku 2028 – raport za lata 
2021-2024. 

2) w kolumnie 1: Tematyka sesji Rady Powiatu LISTOPAD 2025 - wykreśla 
się pkt 3: Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Drawskiego na lata 
2025-2028 z perspektywą do roku 2032. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
              Przewodnicząca Rady  
    
                    Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


